
Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.13.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 3/2024

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

2 633 580,77XXXX XXXXX 2 595 230,00 38 350,77 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX
25 231,50XXXX XXXXX 11 000,00 14 231,50 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

2 658 812,272 606 230,00 52 582,27Změna příjmů celkem
2 978 212,27Rozpočtové příjmy celkem 2 841 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

1386 4 384,840,00 4 384,84 Příjem z daně z hazardních her s
1387 1 965,930,00 1 965,93 Příjem z daně z technických her
4111 98348 32 000,000,00 32 000,00 Neinvestiční přijaté transfery z

celkem: 38 350,770,00 38 350,77Změny za Par
2 595 230,00 2 633 580,77Za Par celkem:

6171 2324 14 231,500,00 14 231,50 Přijaté neinvestiční příspěvky a

Činnost místní správy
6171 celkem: 14 231,50 Činnost místní správy0,00 14 231,50Změny za Par

11 000,00 25 231,50Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

52 582,270,00 52 582,27

2 841 000,00 2 978 212,27

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

6117 5139 98348 32 000,000,00 32 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Volby do Evropského parlamentu
6117 celkem: 32 000,00 Volby do Evropského parlamentu0,00 32 000,00Změny za Par

0,00 32 000,00Za Par celkem:6117

6171 5163 14 231,506 000,00 20 231,50 Služby peněžních ústavů

Činnost místní správy
6171 celkem: 14 231,50 Činnost místní správy6 000,00 20 231,50Změny za Par

472 230,00 486 461,50Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

46 231,506 000,00 52 231,50

2 841 000,00 2 971 861,50

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org Akce

8115 -6 350,770,00 -6 350,77 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -6 350,770,00

0,00
-6 350,77Změny za Pol

-6 350,77
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-6 350,770,00 -6 350,77

0,00 -6 350,77

Změna financování celkem

1/2



Obec Oplany, IČO 00639702 KEO4 1.13.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Rozpočtové opatření je v listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Oplany, čp. 79, 281 63 Kostelec nad
Černými lesy.
V elektronické podobě je umístěno na internetových stránkách obce Oplany, v záložce Obec/ Hospodaření.

Zveřejněno na úřední desce a elektronické úřední desce obce Oplany dne: 17. 6. 2024, sejmuto dne: 31. 12. 2024.

Schváleno usnesením: Provomoc starosty dle Směrnice ze dne 15. 12. 2023, schváleno starostou dne: 31. 5. 2024

Zpracoval: Vendula Voříšková       dne: 31.05.2024

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3
Rozpočtové opatření č. 3 se týká: zvýšení příjmové části o 46.231,50 Kč a výdajové části o 46.231,50 Kč

PŘÍJMY:
Pol. 1386: 4.384,84 Kč (Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her)
Pol. 1387: 1.965,93 Kč (Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu)
Pol. 4111, ÚZ 98348: 32.000,00 Kč (Dotace na výdaje spojené s Volbou do EP 2024)
§ 6171 Pol. 2324: 14.231,50 Kč (Vratka duplicitní smlouvy na pojištění obce 2024)

VÝDAJE:
§ 6117 Pol. 5139 ÚZ 98348: 32.000,00 Kč (Výdaje spojené s Volbou do EP 2024)
§ 6171 Pol. 5163: 14.231,50 (Pojištění obce)

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

32 000,00XXXX XXXXX 0,00 32 000,00 Volby do Evropského6117 XXXXXXXXX XXXXX
486 461,50XXXX XXXXX 472 230,00 14 231,50 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

518 461,50472 230,00 46 231,50Změna výdajů celkem
2 971 861,50Rozpočtové výdaje celkem 2 841 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

-6 350,778XXX XXXXX 0,00 -6 350,77 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-6 350,770,00 -6 350,77Změna financování celkem
-6 350,77Rozpočtové financování 0,00

2/2


